

**Molmera Invest ApS**  
**Æblehaven 4, Taulov, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 42 41 67 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Torben Molme  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Molmera Invest ApS Æblehaven 4 Taulov 7000 Fredericia
	E-mail: molme@molme.dk
	CVR-nr.: 42 41 67 54
	Stiftet: 19. maj 2021
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Molme, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Molmera Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af fast ejendom, udlejning, handel, investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435.318 kr. mod 81.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.046 kr. mod 21.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>19/5 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>435.318</b>	<b>81.316</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.781	-12.446
<b>Driftsresultat</b>	<b>385.537</b>	<b>68.870</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.263	-41.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.274</b>	<b>26.947</b>
Skat af årets resultat	-59.228	-5.908
<b>Årets resultat</b>	<b>210.046</b>	<b>21.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	210.046	21.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.046</b>	<b>21.039</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	5.317.183	5.366.964
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.317.183</u>	<u>5.366.964</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.317.183</u></b>	<b><u>5.366.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	13.690	2.738
	Andre tilgodehavender	<u>32.497</u>	<u>1.976</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.187</u>	<u>4.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.506</u>	<u>8.245</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.693</u></b>	<b><u>12.959</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.376.876</u></b>	<b><u>5.379.923</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	231.085	21.039
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>271.085</b>	<b>61.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.829.454	2.983.787
Deposita	127.500	127.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.956.954	3.111.287
3 Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	164.000
Gæld til pengeinstitutter	72.274	269.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.800.277	1.722.667
Selskabsskat	70.180	8.646
Anden gæld	33.106	30.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.148.837	2.207.597
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.105.791</b>	<b>5.318.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.376.876</b>	<b>5.379.923</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 19. maj 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.039	21.039
Egenkapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>21.039</u>	<u>61.039</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.046	210.046
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>231.085</b></u>	<u><b>271.085</b></u>



## Noter

	1/1 - 31/12 2022	19/5 - 31/12 2021		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.964	22.667		
Andre finansielle omkostninger	47.299	19.256		
	<u>116.263</u>	<u>41.923</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2022	5.379.410	0		
Tilgang i årets løb	0	5.379.410		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>5.379.410</u>	<u>5.379.410</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-12.446	0		
Årets afskrivninger	-49.781	-12.446		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-62.227</u>	<u>-12.446</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>5.317.183</u>	<u>5.366.964</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.989.454	160.000	2.829.454	2.190.000
Deposita	127.500	0	127.500	0
	<u>3.116.954</u>	<u>160.000</u>	<u>2.956.954</u>	<u>2.190.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.989 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.317 t.kr.				